证券代码：300211               证券简称：亿通科技               公告编号：2023-060

江苏亿通高科技股份有限公司

关于取得发明专利的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性

陈述或重大遗漏。

江苏亿通高科技股份有限公司（以下简称“公司”或“亿通科技”） 于近日取得国家知识产权

局颁发的一项发明专利证书，获得形式为公司原始取得，具体专利证书情况如下：

序号 专利号 专利名称
专利

类型

专利

申请日

授权

公告日

专利

权期限

专利

权人

1 ZL201910248968.9
流水线结构的星点

质心提取电路
发明 2019.03.29 2023.08.15 二十年

亿通

科技

上述该发明专利公开了一种流水线结构的星点质心提取电路，包括分块阈值计算模块和星点质

心提取模块；图像数据同时输入这两个模块，进行并行处理；所述分块阈值计算模块对输入图像进

行分块并计算各子区域的灰度阈值，并将各子区域的灰度阈值输出至星点质心提取模块；星点质心

提取模块根据输入的图像数据和各子区域的灰度阈值，将各子区域中大于灰度阈值的像素点提取出

来，再通过连通域标记法区分各个星点，最后计算出星点质心坐标。本发明流水线结构的星点质心

提取电路，可实现对图像的实时处理，在输入星图的同时进行星点质心提取。

该专利的取得有利于提升公司的核心竞争能力，充分发挥主导产品的知识产权优势，提高公司

的品牌知名度，有利于公司形成持续创新机制。但上述专利的取得对公司业绩不会产生重大影响。

特此公告。

江苏亿通高科技股份有限公司

董事会

2023年8月28日